2025年３月 11日

各 位

会 社 名：株式会社ロココ

代表者名：代表取締役社長 長谷川 一彦

(コード番号：5868 東証スタンダード市場)

問合せ先：常務取締役管理本部長 水野  賢仁

（TEL：03-6851-0655）

ServiceNow Partner Awards 2025受賞に関するお知らせ

当社はServiceNow Partner Awards 2025にて、「Employee Workflow Partner of the year」を受賞いた

しましたのでお知らせいたします。

この賞は ServiceNow を活用して従業員体験と生産性の向上に貢献したパートナーに贈られる賞で、当社

は２年連続の受賞となります。

当社は、ServiceNowのEmployee Workflow におけるHRSD（HR Service Delivery）領域での豊富なデリバ

リー経験と、ServiceNow自社活用を通じて開発した「入退社手続きテンプレート」を提供しています。

このテンプレートを活用することで、紙によるアナログな申請など課題の多い入退社時のプロセスをデジ

タル化し、スピーディーな手続きを可能にします。

また、ServiceNow上の共通の基盤であるナレッジベースに情報・知識（ナレッジ）を蓄積し、従業員は必

要な情報を検索するだけで該当のナレッジにすぐにアクセスできるため、問い合わせに要する時間を短縮し、

業務の生産性を向上させることができます。

詳細につきましては下記のURLをご参照ください。

https://www.rococo.co.jp/news/20250311/

※ServiceNow, ServiceNowのロゴ、Now、その他のServiceNowマークは米国および/またはその他の国

におけるServiceNow, Inc.の商標または登録商標です。

その他の製品名と株式会社ロココの社名はロココの商標です。

以上